
DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 1 z 3 
 

          
10.07.2020 

        
                                   
          
                                                                                                 

SŠ Kralovice 
 
               
Nabídka č.    AL20-092F     
   

Vážený zákazníku,  

děkujeme Vám za zájem o naše výrobky. Dovolujeme si Vám předložit následující cenovou nabídku 
dle dodané specifikace. 

Naše konstrukce jsou vyráběny z belgických hliníkových profilů ALIPLAST. 

Veškeré profily jsou kvalitně povrchově upraveny. Okna jsou běžně osazena celoobvodovým kováním 
MASTER WEEN. Okenní kliky jsou lakované v RAL křídla. 

Zasklení je standardně provedeno od firmy IZOS dvojsklem s koef. prostupu tepla Ug=1,1 Wm2K + 
plastový rámeček TGI, nebo trojsklem s koef. prostupu tepla Ug=0,6 Wm2K + plastový rámeček TGI. 

Rozměry jsou uvedeny jako vnější rozměr rámu. Okna jsou zobrazena při pohledu zvenku.  

Při jakémkoliv jednání o Vaší cenové nabídce uvádějte prosím číslo nabídky. Usnadníte nám tím 
vyhledávání. Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. 
Na případné reklamace po podpisu této cenové nabídky nebude brán zřetel.  

 

1 
 Konstrukce: EI30 DP1 
Poz. 1  FR90 – Okna a vitríny  
(B=1 340, H=2 400) 
 Počet: 
1 
Barva konstrukce: 
Lakovaný standardní 9016 
Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 
Použité zasklení: 
Polflam EI30 20 
 
 

 

Cena za kus netto: 
   31 042.00 

  
Celkem netto: 

   31 042.00 
  

ID štítek 

  
 

FR102 S9016

FR102 S9016

F
R

1
0

2
 S

9
0

1
6

FR102 S9016

F
R

1
0

2
 S

9
0

1
6

P
o
lflam

 E
I3

0
 2

0
m

m

1219x1307

Polflam EI30 20mm

1219x907

1340

2
4

0
0

1
4

0
0

1
0

0
0

Cenová nabídka 



DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 2 z 3 
 

2 
 Konstrukce: EI30 DP1 C 
Poz. 2  FR90 – Okna a vitríny  
(B=1 230, H=2 400) 
 Počet: 
1 
Barva konstrukce: 
Lakovaný standardní 9016 
Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 
Použité zasklení: 
Polflam EI30 20 
 
 

 

Cena za kus netto: 
45 529.00 

  
Celkem netto: 

45 529.00 
  

Servisní dvířka - pravé dovnitř 
Klika nerez rozetová zevnitř 

1bodový zámek  
Bez vložky a frézovaného 

otvoru 
Samozavírač TS2000   

ID štítky 
 

  
 

3 
 Konstrukce: EI30 DP1 C 
Poz. 3  FR90 – Okna a vitríny  
(B=1 310 +26mm zasklívací lišty 
vlevo, H=2 400) 
 Počet: 
1 
Barva konstrukce: 
Lakovaný standardní 9016 
Barva kování: 
Lakovaný standardní 9016 
Použité zasklení: 
Polflam EI30 20 
 
 

 

Cena za kus netto: 
56 051.00 

  
Celkem netto: 

   56 051.00 
 

Pravé dovnitř 
Klika-klika nerez rozetová 

1bodový zámek  
Bezp. vložka 

Samozavírač TS4000   
ID štítky 

Bezprahové řešení 
 

  
 
 



DYNAL s.r.o.      
Vrchlického 13      
270 34 Čistá      
 

Str. 3 z 3 
 

Poznámky :    

Zahrnuté 
příplatky/ 
poznámky: 
 

Celkem za pozice :  132 622.00 Kč 

Montáž, začištění páskem v RAL9016 oboustranně 
: 

Doprava : 
Manipulátor skel : 

18 443.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 

Celkem bez DPH : 
DPH 21% : 

Celkem včetně DPH :   

 151 065.00 Kč 
31 724.00 Kč 

182 789.00 Kč 

Nezahrnuté  
příplatky : 

  

 

   Veškeré informace týkající se předmětu díla Vám ochotně podáme na tel. číslech 313 549 389,        
731 150 088. 
 
   Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků v cenové nabídce, popřípadě o její doplnění a 
upřesnění. Jakákoliv změna v zadání po uzavření smlouvy o dílo má za následek posunutí smluvního 
termínu a vyvolání vícenákladů. 
 
   Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednavatele a 
stává se nedílnou součástí Smlouvy o díle. 
 
   Dodací termín je u standardního provedení 5 týdnů od objednání a podepsání Smlouvy o díle. Před 
započetím výroby (po podepsání SOD) bude provedeno bezplatné zaměření. 
 
   Zhotovitel poskytuje objednateli na použité profily a na funkčnost záruku v délce 60 měsíců. Na 
doplňky stanovujeme záruku v délce záruky dané výrobcem (standardně 24 měsíců). 
 
   Tato nabídka je platná 1 měsíc od data zpracování. 
 
   Těšíme se na Vaši odpověď. 
 
 
   Obchodní tým firmy DYNAL s.r.o.         
 
 
 

 
 
Vrchlického ul. 13, 270 34  Čistá u Rakovníka 
IČO: 616 80 231  DIČ: CZ61680231 
Tel.: 313 549 389  Fax.: 313 549 389       
Mobil: 731 150 088 
 
 
 


